[
oo0/7iemn

O 6romxere censckoro okpyra Kapakerken Ha 2020-2022 rozs

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenue JKanaramickoro paiionHoro maciuxarta Keizpuiopanackoit obnactu ot 27 nekadps
2019 roga Ne 51-10. 3apeructpupoBano [emaprameHTOM OCTULHMH KbI3bUIOPIUHCKOM
obnactu 5 ssuBaps 2020 roga Ne 7149. [IpekpaiieHo JelCTBUE B CBSI3HM C HICTCYCHUEM CPOKa
B cootBercTBuM ¢ myHkToM 2 ctathu 75 Konekca PecriyOnuku Kazaxcrtan ot 4 nekadbpst
2008 roga “bromxetHbii kogaekce Pecnyonmku Kazaxcran™ u myHkTOM 2-7 cTtaThu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga “O MecTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUH
u camoynpasienun B Pecniyonuke Kazaxcran™ JKanarauickuii paitonnbiii macnuxat PEIIL:
1. YTBepauth Oromxer cenbckoro okpyra Kapakerken Ha 2020 — 2022 roasl corjaacHo
MpUIOKEHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOSIIIIEMY PELIEHUI0 COOTBETCTBEHHO, B TOM uunciie Ha 2020 roa B
CJEIYIOUX 00bemMax:
1) noxoawl — 74 331 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 1779 ThICAY TEHrE;
HEHAJIOTOBBIC MOCTYIIEHUS — 30 THICSY TEHIE;
MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAXU OCHOBHOTO KanuTazia — 0;
NOCTYIUJIEHUSI TpPAaHCPEPTOB — 72 522 THICAY TEHTE;
2) 3aTpathl — 74 331 ThICAY TEHTE;
3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — 0;
Oro/KETHBIE KpeauThl — 0;
noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0
4) casib/10 110 onepanusiM ¢ (PUHAHCOBBIMU akTUBaMU — 0
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();
MOCTYTUICHUS OT MPoJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;
5) nedwurut (mpodurut) 6r0KeTa — 0
6) punancupoBanue neduiura (Mcrnoab3oBaHue npodunurta) oromxera— 0;
IIOCTYIUIEHUE 3alMOB — 0
noraiieHue 3aiumoB — 0;
UCIIOIb3YEMbI€ OCTATKHU OOKETHBIX cpeacTB — .
Caocka. ITynkr 1 - B penakuuu pemienus JKanaraickoro paloHHOTO Maciauxara
Ke3prmopauackoit obmactu ot 23.11.2020 Ne 66-10 (BBogutcs B aeiictue ¢ 01.01.2020).
2. Hacrosiiee pemenue BBoAUTCA B aeictBue ¢ 1 sauBaps 2020 roga U MoajieKuT
opuIManbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

Ilpencenarenp ceccun XKanaraiickoro

. A. MaxaroBa
PpaHoHHOIO Macanxarta

Cekperapp JKamaranickoro



paifoHHOrO Macauxara M. EcniaHoB

[Ipunoxenue 1 x perieHno
Kanaramickoro palioHHOro MaciuxaTa
ot 27 nexabpst 2019 roga Ne 51-10

Bromxer cempckoro okpyra Kapakerken Ha 2020 rox

Cuocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakiuu pemenus JKamaramckoro paiiloHHOro Maciauxara
Kei3pumopanackoit obmactu ot 23.11.2020 Ne 66-10 (BBogutcs B aeiictBue ¢ 01.01.2020).

Kareropus

Kmacc

Ilonknacc

01

04

06

01

HanmenoBanne
Joxonsr

HanoroBrie
MOCTYTIICHAS

ITomoxomHbIil Hajor

NuauBuyanbHbIH
OJOXOIHBII HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
HMOCTYIUICHHS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
TMOCTYIJICHU A

Iloctynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
Kanuraia

Ilpongaxa
roCy1apCTBEHHOTO
HMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUPEKACHUAMHA

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a

Cymma,
TBHICSTY TEHTE

74 331
1779
76

76

1703

17

63

1623

30

30

30



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

01

05

AIMHUHUCTPATOP OIOKETHBIX MIPOTPaMM

IIporpamma

124
001
022
124
002

rOCyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSIMHA

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paitorHoro (ropoma
obmacTHOTO
3HaveHus) OroKera

HanmenoBanune
3arpaThl

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Yenyru no
obecrie4YeHUTO
JESTETFHOCTH aKNMa
ropojia paioOHHOTO
3HA4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyTa

KanutanpHable
pacxo sl
TrOCy1apCTBEHHOTO
oprana

3npaBooxpaHeHHE

Amnnapar akuma
ropoja paioHHOIO
3HAYeHWs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyra

Opranuzanusi B

OKCTPCHHBIX ClIydasaX

JIOCTaBKH TSKEIIO
OOJIBHBIX JIFOHAEH IO
Onukammei
OpraHM3amuu
3IpaBOOXpaHCHUS,

72 522

72522

72522

Cymma,
TBICSY TEHTE

74 331

25324

25324

24 924

400

44

44

44



06

07

08

13

124

003
124

008

009

011
124

006
124

OKa3bIBaIoIIeH
BpaueOHYIO MIOMOTIIH

CorpanpHasi MOMOIIb
U  COIMAJIbHOE 2622
obecneueHue

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HA4YeHHUs, cena, 2622
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyTa

Oka3zanue
COIMAILHOM ITOMOIIA

2622
Hy)KI[aIOL[II/IMCSI

TpaxJaHaM Ha JOMY

KununiHo-koMMyHa

. 2376
JTBHOE XO35IHCTBO

Annapar akuma
ropoja paroHHOTO
3HauyeHHus, cenaa, 2376
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

OcsBeleHne  yJuig
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

750

Ob6ecnicucHue
CaHUTAPUHU 462
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE 1164
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYpHU3M n
HH()OPMAIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

31903

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3HadeHusa, cema, 31903
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

IMonnepxka
IfyanypHO—,I[OC}’FOBO 31903
# paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

IIpoune 1281

Anmapar akuma
ropoja paOHHOTO
3HaueHus, cema, 1281
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyTa

Peanuszanus
MEPONPUATUH IS



15

Kareropus

124

Knacc

040

051

TToxaxnacc

pelIeHHs BOIPOCOB
obycTtpoiicTBa
HaCeJIEHHBIX ITyHKTOB

B pealn3anuio Mep

mo coxeiicteuio 1281
SKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTUIO PETHOHOB

B pamMKax
IIporpammsl

pasBUTHA PETHOHOB

1o 2025 roma

TpanchepTs 10 781

Amnmapar akuMma

ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 10781
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

IleneBrple TekylIUE
TpaHchepThl U3
HHXKECTOSIIETO
OromkeTa Ha
KOMITEHCAIHIO
noTeph
BBIIIECTOSIIETO
Oro/KETa B CBSI3H C

10781

NU3MCHCHHCM
3aKOHOJATCIIbCTBa

Hedummut (mpodumut

) OroKeTa 0

®duHaHCUPOBaHUE
nepunuTa (
UCITOTb30BaHUE 0
npodumnura)
GrokeTa
Hcnone3yemslie
ocraTku Oro/pKeTHbIX 0
CpeAcTB
CB0OOTHBIE OCTaTKH
OrOJKETHBIX CPEICTB
[Ipunoxenue 2 K peLICHUIO

JXanaramckoro pailoOHHOTO Maciixara
ot 27 nexadps 2019 roga Ne 51-10

Bromxer cempckoro okpyra Kapakerken Ha 2021 roxg

Cymma,
TBICSY TCHTE

HanmenoBanne

Jloxoer 75 483



04
1
3
4
2
06
1
3
01
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AnMuHHECTpPATOP OI0IKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

[Ipoune
HEHAaJIOTOBHIE
MOCTYTUICHUSI

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
TMOCTYIJICHUSA

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KarmuTana

[Iponaxa
rocyJapCTBEHHOTO
MMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 32
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
HIMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

HanmenoBanune

3arpaThl

891

891

12

56

823

70

70

70

74 522

74522

74522

Cymma,
TBICSTY TEHTE

75 483



01

05

06

124
001
022
053
124
002
124

003

l'ocynapcTBeHHBIE
ycayru obmero 27207
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropojia paoOHHOTO
3HavyeHus, cena, 27207
MOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSATETbHOCTH aKMMa
ropojga paioHHoro 26757
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Kanurannasie
pacxosl
rOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

400

YupaBiaeHue
KOMMYHaJIbHBIM
UMYIIECTBOM ropojia
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
ceina, IOcelKa,
CEJIBCKOT0 OKpyra

3npaBooxpaHeHHE 44

Anmnapar akuma
ropojia paoOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 44
MOCeNKa, CEILCKOTO
OKpyTa

Opranuzanusi B
9KCTPEHHBIX CITyJasx
JIOCTaBKH  TSDKEJIO
OOJIBHBIX JIFOHAEH IO
Onukaimei 44
OpraHm3amuu
3paBOOXPaHCHUS,
OKa3bIBAKOIICH
BpadeOHyIO ITOMOIITb

CoumanbHas ITOMOIIb
U COIlMaJIbHOE 2 842
obecneuenue

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadYeHus, ceia, 2842
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

Oka3zaHue
COIMAJILHON MOMOIIH

2842



07

08

12

13

124

008

009

011
124

006
124

045
124

HYXKJAI0MAMCS
rpaxnaHaM Ha IOMY

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1ICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcBemeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ObGecneuenue
CaHUTApHUU
HaCeJICHHBIX MTYyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHu3M "
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

ITonnepxka
KyJbTYypHO-IOCYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopr #u
KOMMYHUKAIINU

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Kanurtanbueii u
CpeqHUN PpEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropoaax
PalilOHHOTO 3HAYCHHUS,
celax, TOCEIKaXx,
CEJIBCKUX OKPyrax

IIpouue

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

2106

2106

750

342

1014

32074

32074

32074

9110

9110

9110

2100

2100



Peanuzanms
MEPOTIPUATHHA ISt
pEIIeHnsT BOIPOCOB
obycTtpoiicTBa
HACCIICHHBIX HyHKTOB

040 B peanmatm}o Mep 2100
MO0 COJEHCTBHIO
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BHUTHIO PETHOHOB
B paMkax
[Iporpammsl
pa3BI/ITI/I$I peFI/IOHOB
1o 2025 rona

Hedumut (mpodumut

) OroKeTa 0

®duHaHCUPOBaHUE
nepunuTa (
UCITOTb30BaHUE 0
npodunura)
OrokeTa
Hcnone3yemslie
8 ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpeAcTB
CB0OOTHBIE OCTaTKH
OOJKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 3 K perIeHUIo
JKanaramckoro palioHHOT0 Macjuxara
ot 27 nexabps 2019 roga Ne 51-10

Bromxer cempckoro okpyra Kapakerker Ha 2022 roxg

Kareropus
Kiacc Cymma,
Tlonxnacc TBHICSY TCHTE
HanmenoBanne
Jloxoer 76 483
Hanorosrie
1 891
TTOCTYTUICHAS
Hanoru Ha
04 891
COOCTBEHHOCTH
Hamorm Ha
1 12
UMYIIECTBO
3 3eMeIbHEINH HaIor 56
Hanor Ha
4 TPaHCIIOPTHBIE 823
cpencTBa
Henanorossie
2 70

TIOCTYTIUICHUSA



06
1
3
01
1
4
02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AMIHHACTPATOpP OI0KETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

[Ipouwne 70
HEHAJOTOBHIE
MOCTYTUICHUS

[Ipoune
HEHaJOTOBEIE 70
MOCTYTIICHUS

IlocTtynnenuss ot
mpoaaxxu ocHoBHOTO 0
KarmuTana

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

Ilponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
HMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

ITocTtynnenus

75522
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

OpTaHOB 75522
roCyJapCTBEHHOTO

yIpaBIeHUS
Tpancheptsr u3
paitorHOTO (TOpOIa 75522
00acTHOTO

3HaYeHUs1) OroKeTa

Cymma,
TBICSY TCHTE

HanmenoBanne
3arpaThl 76 483

TocynapcTBeHHbIE
ycnyru  obmero 28 207
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3HadYeHudA, cema, 28207
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYeHUIO

JesSTeIbHOCTH aKuMa
ropoxa paitorHoro 27757
3HaueHus, cela,



05

06

07

022

053
124

002
124

003
124

008

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

KanuranbHbie
pacxo sl
roCy1apCTBEHHOTO
opraHa

400

YnpaBiaeHue
KOMMYHaJbHBIM
HMYIIECTBOM TOpOJAa | .
paliloHHOTO 3HaYeHus,
cela, IOcCeNkKa,

CeITbCKOT0 OKpyTa
31paBoOXpaHeHne 44

Anmapatr akuma
ropoja panloHHOIO
3HadyeHus, ceia, 44
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

Opranuzauust B
SKCTPEHHBIX CITydasx
JIOCTAaBKH TSXKEIIO
OOJBHBIX JIIOJEH 10
Onumxaimei 44
OpraHH3aluH
3PaBOOXPAHCHHA,
OKa3bIBaIOIIEH
BpadeOHYI0 ITOMOIIb

ConuanabHas ITOMOIIb
U collMaJibHOE 2 842
obecrieuenue

Amnmapar akuma
ropojia paiOHHOTO
3HaueHus, cena, 2842
MOCEeJIKa, CEJIbCKOT0
OKpyTa

Okaszanue
COIMAJILHON ITOMOIIN

2842
HYXK A0 MAMCS
rpaxxIaHaM Ha IOMY

K i,
1501050000500 KOMMyHa 2 106

JILHOE XO3SIHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, ceina, 2106
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyTa

OcBelmeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

750



009
011
08
124
006
12
124
045
13
124
040

ObGecneuenue
CaHMTapHUHU

HACCJICHHBIX TYHKTOB

bnaroycrpoiictBo u

O3CJIICHCHHUC

HaCCJICHHBIX TYHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
nH(pOpPMAIIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

Anmapat akuma

ropoja paioHHOIO

3HAYEHHs, Ccea,

ImoceJiKa, CCIbCKOIO

OKpyTa

ITonnepxka

KyJIBbTYPHO-IOCYTOBO

74

paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHUKAIAN

Anmnapar akuma

ropojaa pailoHHOTO

3Ha4YCHHUA, CcCla,

IIOCEJIKA, CECIBCKOIo

OKpyra

KanuranpHBIT ©

CpeqHUN pEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX

JOopor B Tropopax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

cemax, IIOCENIKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

IIpouue

Amnmapar akuma

ropojsa paloOHHOrO

3HAYCHUs, cella,

IMoceJiKa, CCIbCKOIO

OKpyTa

Peanusanus

MepOHpI/IHTI/Iﬁ JJI
peuicHuss BOIIPOCOB

oOycTtpolicTBa

HACEJICHHBIX ITYHKTOB
B peaJH3alHio Mep

Io

COJEUCTBHIO

JKOHOMUYECKOMY

Pa3sBUTUIO PETHOHOB

B

paMKax

342

1014

32074

32074

32074

9110

9110

9110

2100

2100

2100



IIporpammser
pa3BUTHS PErHOHOB
1o 2025 roma

Hedunur (nmpodunur

0
) OroKeTa

®UHaHCUPOBAaHHUE
nepunuTa (
HCITOJIb30BaHHE 0
npodunuTa)

O10KeTa
Hcnons3yemsble
OCTaTKM OrOHKETHBIX 0
CpeIcCTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OTOKETHBIX CPEICTB

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M ITPaBOBOM nHPopMaruu Pecnyonmku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



