

О бюджете сельского округа Каракеткен на 2020-2022 годы

С истёкшим сроком

Решение Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 27 декабря 2019 года № 51-10. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 5 января 2020 года № 7149. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан" и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Жалагашский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Каракеткен на 2020 2022 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению соответственно, в том числе на 2020 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 74 331 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 1779 тысяч тенге; неналоговые поступления 30 тысяч тенге; поступления от продажи основного капитала 0; поступления трансфертов 72 522 тысяч тенге;
 - 2) затраты 74 331 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование 0;

бюджетные кредиты -0;

погашение бюджетных кредитов -0;

- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами -0; приобретение финансовых активов -0; поступления от продажи финансовых активов государства -0;
- 5) дефицит (профицит) бюджета 0;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета— 0; поступление займов 0;

погашение займов -0;

используемые остатки бюджетных средств -0.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 23.11.2020 № 66-10 (вводится в действие с 01.01.2020).

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сессии Жалагашского районного маслихата

Приложение 1 к решению Жалагашского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 51-10

Бюджет сельского округа Каракеткен на 2020 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 23.11.2020 № 66-10 (вводится в действие с 01.01.2020).

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс	тысяч тенге			
			Наименование			
			Доходы	74 331		
1			Налоговые поступления	1 779		
	01		Подоходный налог	76		
		2	Индивидуальный подоходный налог	76		
	04		Налоги на собственность	1703		
		1	Налоги на имущество	17		
		3	Земельный налог	63		
		4	Налог на транспортные средства	1623		
2			Неналоговые поступления	30		
	06		Прочие неналоговые поступления	30		
		1	Прочие неналоговые поступления	30		
3			Поступления от продажи основного капитала	0		
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0		
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за	0		

			государственными учреждениями	
4			Поступления трансфертов	72 522
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	72522
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	72522
Функциональн	ая группа			
	Администрат	ор бюджетных програ	MM	Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование	-
			Затраты	74 331
01			Государственные услуги общего характера	25 324
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25324
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 924
		022	Капитальные расходы государственного органа	400
05			Здравоохранение	44
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	44
		002	Организация в экстренных случаях доставки тяжело больных людей до ближайшей организации здравоохранения,	44

			оказывающей врачебную помощь	
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	2 622
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2622
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	2622
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	2 376
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2376
		008	Освещение улиц населенных пунктов	750
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	462
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1164
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	31 903
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	31903
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	31903
13			Прочие	1 281
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1281
			Реализация мероприятий для	

		040	решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	1281
15			Трансферты	10 781
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10781
		051	Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства	10781
			Дефицит (профицит) бюджета	0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	1		Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 2 к решению Жалагашского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 51-10

Бюджет сельского округа Каракеткен на 2021 год

Категория				
	Класс			Сумма,
		Подкласс	тысяч тенге	
			Наименование	
			Доходы	75 483

		Tipo panina	Наименование	_
	Администрато	ор бюджетных програ Программа	амм	Сумма, тысяч тенге
Функциональна				
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	74522
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	74522
4			Поступления трансфертов	74 522
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
		1	Прочие неналоговые поступления	70
	06		Прочие неналоговые поступления	70
2			Неналоговые поступления	70
		4	Налог на транспортные средства	823
		3	имущество Земельный налог	56
	04	1	собственность Налоги на	891
	0.4		Налоговые поступления Налоги на	891

01			Государственные услуги общего характера	27 207
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	27207
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	26757
		022	Капитальные расходы государственного органа	400
		053	Управление коммунальным имуществом города районного значения, села, поселка, сельского округа	50
05			Здравоохранение	44
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	44
		002	Организация в экстренных случаях доставки тяжело больных людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь	44
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	2 842
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2842
			Оказание социальной помощи	

			нуждающимся гражданам на дому	
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	2 106
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2106
		008	Освещение улиц населенных пунктов	750
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	342
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1014
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	32 074
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	32074
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	32074
12			Транспорт и коммуникации	9 110
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9110
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	9110
13			Прочие	2 100
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2100

		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	2100
			Дефицит (профицит) бюджета	0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	1		Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 3 к решению Жалагашского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 51-10

Бюджет сельского округа Каракеткен на 2022 год

Категория				
	Класс	Сумма,		
		Подкласс		тысяч тенге
			Наименование	
			Доходы	76 483
1			Налоговые поступления	891
	04		Налоги на собственность	891
		1	Налоги на имущество	12
		3	Земельный налог	56
		4	Налог на транспортные средства	823
2			Неналоговые поступления	70

	06		Прочие неналоговые поступления	70
		1	Прочие неналоговые поступления	70
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	75 522
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	75522
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	75522
Функциональная гру	уппа		,	
	Администратор бюд	жетных программ		Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование	
			Затраты	76 483
01			Государственные услуги общего характера	28 207
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28207
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,	27757

			поселка, сельского округа	
		022	Капитальные расходы государственного органа	400
		053	Управление коммунальным имуществом города районного значения, села, поселка, сельского округа	50
05			Здравоохранение	44
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	44
		002	Организация в экстренных случаях доставки тяжело больных людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь	44
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	2 842
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2842
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	2842
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	2 106
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2106
		008	Освещение улиц населенных пунктов	750

		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	342
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1014
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	32 074
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	32074
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	32074
12			Транспорт и коммуникации	9 110
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9110
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	9110
13			Прочие	2 100
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2100
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках	2100

		pa	рограммы азвития регионов о 2025 года	
		Де) б	ефицит (профицит бюджета	0
		де ис пр	оинансирование ефицита (спользование рофицита) юджета	0
8		oc	спользуемые статки бюджетных редств	0
	1		вободные остатки юджетных средств	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан